遂宁市安居区教育和体育局

关于做好2023年秋普通中小学校招生报名

工作的通知

各中小学（含民办）：

根据《遂宁市教育和体育局关于做好2023年义务教育学校招生入学工作的通知》（遂教体函〔2023〕44号）和《遂宁市安居区教育和体育局关于做好2023年义务教育阶段学校招生入学工作的通知》（遂安教体函〔2023〕90号）要求，现就安居区2023年秋普通中小学校招生报名工作通知如下，请认真贯彻落实。

招生对象

（一）高中一年级招生对象：应届初中毕业生
（二）初中一年级招生对象：应届小学毕业生。
（三）小学一年级招生对象：2023年8月31日止年满6周岁的适龄儿童（以户口簿登记信息为准）。
二、报名办法

（一）高中一年级新生录取：根据市教育体育局高一新生相
关文件规定执行。
（二）小学一年级、初中一年级入学对象

1.户籍生：学校招生区域内的户籍适龄儿童；

2.购房生：学校招生区域内购房户的适龄儿童。

3.随迁生：

①规划拆迁安置户的子女；

②在城镇经商、创业、务工，且有稳定收入、固定住所人员的子女。

4.特殊安置生

①区委区政府引进的高层次人才、招商引资投资人等人员的子女；

②按政策优抚对象：现役军人子女、烈士子女、公安英模和因公牺牲伤残警察子女、部分退役军人子女、国家综合性消防救援队伍人员子女、直接参与救治新冠肺炎患者的一线医务工作者子女、遂州英才卡持卡人子女、港澳台同胞子女、援藏干部子女。

（三）小学一年级、初中一年级网上报名
1.网上报名时间：

（1）公办义务教育学校报名时间：

2023年5月31日—6月30日下午5:00
（2）民办学校报名时间：

第一批次招生起止时间：

2023年5月31日上午9:00—6月2日下午5:00

第二批次招生起止时间：

2023年6月10日上午9:00—6月11日下午5:00

（若学校第一批次已录满额，则不启动第二批次招生）
2.网上申请程序：

方法一：进入手机应用商店，搜索“川教通”，完成下载安装。进入“川教通”APP，选择对应学段的升招报名系统，直接点击对应的升招报名系统进入报名。

方法二：打开电脑浏览器，登录四川政务服务网“www.sczwfw.gov.cn”，选择“一件事服务”-“个人服务”-“学习”-“初中入学一件事”/“小学入学一件事”，按照提示即可报名登记。

3.网上报名所需材料

户籍生：需要提供户口簿。

购房生：户口簿、房产证或购房备案合同。

随迁生：①拆迁安置人员。已安置入住的，提供户口簿、房屋安置相关资料，在安置住房所在地学校入学；未安置入住的，提供户口簿、拆迁安置协议、镇（街道办）和土地储备中心出具的未安置证明材料，在现居住地学校就近入学。②经商务工人员。城镇经商创业人员子女入学提供营业执照和税务登记证及户口簿。城镇务工人员子女入学提供户口簿、与用工单位依法签订的《劳动合同》、工资发放凭证等务工证明资料。

特殊安置生：①区委区政府引进的高层次人才子女。户口簿、区委区政府或区委组织部有关证明材料；②招商引资投资人、高级管理人才和核心技术人才的子女。户口簿、所在企业聘用合同、企业所在地管理部门证明材料；③现役军人、烈士、公安英模和因公牺牲伤残警察、国家综合性消防救援队伍人员、遂州英才卡持卡人、港澳台同胞、援藏干部等人员的子女。户口簿、享受优待政策相关证明材料。

（四）录取方式

学生通过网上报名，上传相应佐证资料，选择一所学校报名，学校分批安排审核，符合条件的学生超出招生计划的学校，采取摇号的方式录取。未被摇中的学生由区教育体育局安排到就近公办学校报名，未超出招生计划的学校可全部录取。学生通过“川教通”查看录取结果，并及时到校扫码确认。具体日程安排详见附件3。

三、报名要求

（一）做好报名指导。

所有义务教育学校新生须通过“四川省基础教育招生升学综合管理信息系统”（https://bigapp.scbdc.edu.cn/#/）平台审核录取后方可注册学籍。招生学校要规范出台招生简章，设立招生咨询电话，多形式向家长宣传招生政策，指导学生及家长网上报名。学生错过了规定的报名时间，学校可以先进行线下报名，招生平台二次开放时再进行补录。家长没有智能手机，不能完成线上报名的学生，学校可以现场审核报名，最后将线下报名学生信息统一导入招生平台。未尽事宜，请咨询区教育体育局教育股，咨询电话：0825-8663582。

（二）严格资格审核。各招生学校需足额安排现场审核人员，合理安排场地，配齐必要的设备；错时错峰安排学生现场审核资料；学生及家长必须提供真实准确的佐证资料，各校务必严格按照招生录取政策程序审核，确保教育公正、公平。

（三）严格规范招生。各校严格按照招生范围和招生计划招生，不得违规招生，不得扰乱招生秩序。
附件：1.安居区普通中小学招生范围划分

    2.安居区2023年秋普通高中、初中、小学招生计划表

3.安居区2023年义务教育学校招生入学日常安排表

附件1

安居区普通中小学招生范围划分

	督导组
	学校名称
	学区范围

	城区
	遂宁市安居育才中学校
	优先解决所在区域的学生就读，在不足的情况下可在全市范围招生。

	遂宁安居育才卓同学校
	优先解决所在区域的学生就读，在不足的情况下可在全市范围招生。

	四川省安居中学
	初中：凤凰大道以东，兴贸路以南及聚安路以东，书院社区318线以南区域；安居镇及经开区（工业园区）所辖区域。

	遂宁市安居第一中学
	凤凰大道以西（不包括书院社区318线以南区域），兴贸路以北及聚安路以西区域，包括雄鹰社区、锦绣社区、石佛社区、塘河社区、双河社区、小祠社区、黄林社区、双林社区、八角社区、狮子社区、锅盖梁社区、苹果社区；聚贤镇同盟片所辖区域。

	遂宁市安居区第一小学校
	（1）交通街及北街以东、兴业路以西，滨江南路以南、琼江中下路以北区域。

（2）百汇街以东、兴业路以西，琼江下路以南、安居兴贸路以北区域；

（3）由兴业路、梧桐路、滨江南路所形成的区域；

（4）兴贸路广场以东、兴业路以西，兴贸路以南、兴旺路以北区域。

	遂宁市安居区第二小学校
	（1）凤凰大道、和谐广场以西辖区（含国贸西区）；

（2）以滨江南路与老城北街为起点，沿交通街、琼江路、百汇街、兴贸路广场、兴旺街、兴业街、梧桐南路到交通街与琼江中路交汇点所形成区域。

（3）顺安社区、萝卜园社区的梧桐路以南、滨江南路以西区域；

（4）雄鹰社区、锦绣社区、石佛社区、塘河社区、双河社区、小祠社区、黄林社区、双林桥社区、书院沟社区、三合碑社区、八角社区、狮子社区、岩文社区（原同盟片的岩峰村1、2、3、4、8组与文里村4、6、11组组成）；

（5）安居镇护村片所辖区域。

（6）接收进城务工随迁人员子女。

	遂宁市安居区第三小学校
	（1）新城区聚安路、兴贸路以东，梧桐路以西、滨江北路以北除苹果湾小区、金山外滩的区域；

（2）书房社区、陷马堰社区、解元社区、梧桐社区、小河社区、龙港社区；

（3）经开区（工业园）所辖区域。

（4）接收进城务工随迁人员子女。

	遂宁市安居区第四小学校
	（1）凤凰大道、和谐广场以东，聚安路、兴贸路以西，滨江北路以北区域；

（2）苹果社区（原小河坝村未拆迁或已经拆迁而未安置人员）、锅盖梁社区、群力社区（原同盟片的群力村与青冈村3、4、5、6、7、8、13组组成）；

（3）苹果湾小区、金山外滩小区、机场惠民小区；

（4）聚贤镇同盟片所辖区域。

	遂宁市安居区安居镇安平小学校
	安居镇7个行政村(红岩嘴村、轿顶村、山青村、万合村、佛岩村、团山堡村、高坎河村）

	白马
	遂宁市白马中学校
	白马场镇横一街、白马场镇横二街、白马场镇顺河街、龙王塘村、白马庙村、白果树村、花天坝村、陈家沟村、治平寺村、小龙塘村、回龙寺村、立家安村、卧龙桥村、白塔村、毗庐寺村、石龙庙村、长沟村、麻子滩村、黄桶坡村、平宁解放社区、四方井村、两路口村、剌桐垭村、东沟村、禅林寺村、罗家坳村、庙滩村、宝泉沟村、花朝门村、青峰村、清凉寺村、马家沟村。

	遂宁市安居区白马镇中心小学校
	治平寺、花天坝村、陈家沟村、小龙塘村、回龙寺村、立家安村、卧龙桥村、花朝门村、白塔村、宝泉沟村、青峰村、庙滩村、白果树村、清凉寺村、龙王塘村、白马庙村、顺河社区、马家沟村、毗卢寺村、黄桶坡村。

	遂宁市安居区白马镇平宁小学校
	平宁解放社区、四方井、两路口村、刺桐垭村、禅林寺村。

	遂宁市安居区白马镇步云九年义务教育学校
	（步云乡居委会）：吉星街、紫薇街、建设街、步云村、白毛沟村、筒竹湾村、黄盐井村、祠堂坝村、河边井村、竹林井村、方家庵村、水口山村、炭洞子村。麻子滩村

	遂宁市安居区中兴镇中心小学校
	中兴场村、响滩子村、猴子碑村、新寨子村、水洞湾村、高楼房村、空洞山村、水竹林村、海山寺村、皂角桥村、夏家坝村、五香庙村、三圣庙村、堆子山村、安家沟村、大马山村、顺河街、正西街、大兴街、大兴街上街、大兴街下街。

	遂宁市安居区中兴镇初级中学校
	正兴社区、中兴场村、堆子山村、五香庙村、水竹林村、高楼房村、响滩子村、水洞湾村、三圣庙村、安家沟村。

	横山
	遂宁市安居区横山镇云峰小学校
	旱龙街、金马街、永水街，云峰村、朝天村、双桥子村、天宝村、方圆村、水利村、香樟村、碾子村、迎水村、打鼓村、观音堂村。

	遂宁市安居区常理镇中心小学校
	常乐村、万福村、白兔村、五洞村、大洞村、迎龙村、白象村、沿河村、双河口村、金线村。铜钱村，海龙村，双古井村，棕树坪村，鲤鱼沟村，酒店垭村，陈谷村。

	遂宁市安居区横山镇中心小学校
	横鑫社区、鸡叫山村、红花村、滑泥桥村、双龙桥村、船形村、龙翔村；柏桷村、干河村、磨沟村、石山村、天马村、德公村、梨园村

	遂宁市安居区横山镇初级中学校
	1. 横山镇辖区（不包括观音初中招生学区村社、社区）

	2.常理镇辖区

	遂宁市安居区横山镇观音九年义务教育学校
	蒲家沟村、樟树湾村、侍郞湾村、石柱沟村、荒草堰村、双油房村、双作坊村、观音社区。

	遂宁市安居区聚贤镇中心小学校
	聚贤镇大柏林村、宝珠寺村、和平村、吉林村、快活岭村、木莲寺村、凉亭沟村、金井沟村、木桶井村、石板凳村。

	遂宁市安居区聚贤镇初级中学校
	和平村、吉林村、金井沟村、凉亭沟村、木桶井村、石板凳村、宝珠寺村、大柏林村、快活岭村、木莲寺村、方井村、青岗村、群福村、文兴社区。

	遂宁市安居区会龙镇初级中学校
	初中：粉房村、唱龙沟村、青狮村、香林村、六合村、静严村、佐家坝社区。、接官厅村、石岩村、花亭村、高屋基村、羊子岩村、

小学：粉房村、唱龙沟村、青狮村、香林村、六合村、静严村、佐家坝社区。

	遂宁市安居区会龙镇保山小学校
	接官厅村、石岩村、花亭村、高屋基村、羊子岩村

	东禅
	四川省遂宁市东禅中学
	东禅镇20个行政村、1个社区以及2个新街，即：

黄茅沟村、金马村、佛圣庙村、仙湖村、先华村、响滩村、跑马滩村、板凳垭村、禅月村、马良沟村、马家桥村、回龙桥村、十里桥村、石桥沟村、三联村、报国村、团结村、龙塘村、万木村、桐石村、东禅镇上游社区、龙新街、三新街。

	遂宁市安居区东禅镇中心小学校
	东禅镇20个行政村、1个社区以及1个新街，即：

跑马滩村、禅月村、马家桥村、马良沟村、板凳垭村、金马村、仙湖村、佛圣庙村、十里桥村、回龙桥村、黄茅沟村、东禅镇上游社区，龙新街、团结村、龙塘村、石桥沟村、万木村。先华村、响滩村、报国村、三联村、桐石村、三新街。

	遂宁市安居区石洞镇初级中学校
	石洞镇所辖12个行政村及1个社区，即：石富社区、老庙村、杨家坝村、文星桥村、钟家沟村、谭家坝村、双祠堂村、东方寺村、牛角湾村、安民寨村、明觉寺村、大水井村、草鞋垭村。

	遂宁市安居区石洞镇中心小学校
	石洞镇所辖12个行政村及1个社区，即：石富社区、老庙村、杨家坝村、文星桥村、钟家沟村、谭家坝村、双祠堂村、东方寺村、牛角湾村、安民寨村、明觉寺村、大水井村、草鞋垭村。

	遂宁市安居区分水镇初级中学校
	分水镇2个社区及14个行政村，即：民兴社区、大竹山村、柑子园村、花牌坊村、黄林垭村、夹石槽村、李家湾村、白匹沟村，兴旺社区、发财垭村、油草沟村、曾家沟村、苏家河村、干坝子村、大码口村、太阳桥村。

	遂宁市安居区分水镇中心小学校
	分水镇1个社区及7个行政村，即：民兴社区、大竹山村、柑子园村、花牌坊村、黄林垭村、夹石槽村、李家湾村、白匹沟村、

	遂宁市安居区分水镇兴旺明德小学
	分水镇1个社区及7个行政村，即：兴旺社区、发财垭村、油草沟村、曾家沟村、苏家河村、干坝子村、大码口村、太阳桥村。

	三家
	四川省遂宁市三家中学
	三家镇家鑫社区、家园社区、太平社区、场口村、莲花村（原马槽村）、牛角村、堂铃村、双踏村、长乐村、高石村、三圆村、大桥村、南凤村、双桥村、元坝村（原狮子村）、四安村、竹园村、新洞村、金团村、鲁班会村。

	遂宁市安居区三家镇大坡初级中学校
	三家镇金龙寨村、五磨村、 元坝村（原月池村）、九岭村、春木村、鲁班会村、芦城村、莲花村（原八角井村）、大坡社区。

	遂宁市安居区三家镇大坡小学校
	三家镇金龙寨村、五磨村、 元坝村（原月池村）、九岭村、春木村、鲁班会村、芦城村、莲花村（原八角井村）、大坡社区。

	遂宁市安居区三家镇中心小学校
	三家镇家鑫社区、家园社区、场口村、莲花村（原马槽村）、牛角村、堂铃村、双踏村、长乐村、高石村、三圆村、大桥村、南凤村（原凤凰村）、鲁班会村。

	遂宁市安居区三家镇太平小学校
	三家镇双桥村、元坝村（原狮子村）、四安村、南凤村（原南峰村）、竹园村、新洞村、金团村、太平社区。

	遂宁市安居区玉丰镇九年义务教育学校
	陈坝村、黄林沟村、桅坪村、高峰村、伙同村、高石村、双桂村、金鸡村、上晨社区、决山村、河沟村、土地村、高坎村。

	遂宁市安居区三家镇大安逸夫小学校
	三家镇土祠村、山水村、凉水村、四岭村、新场村、三门村、龙咀村、三口堰村和大安社区、河嘴村。

	遂宁市安居区三家镇青山明德小学校
	三家镇胜利村、青山村、龙垭村、河嘴村、明星村。

	遂宁市安居区三家镇大安初级中学校
	三家镇土祠村、山水村、凉水村、四岭村、新场村、三门村、龙咀村、三口堰村、胜利村、青山村、龙垭村、明星村和大安社区、河嘴村。

	拦江
	遂宁市安居区拦江镇马河小学校
	马河嘴村、大益湾村、龙门村、富国寺村、凤鸣村（原石坝子村）、土桥子村（原土桥子村）、福兴岩村（原两河口村）

	遂宁市安居区拦江镇真武小学校
	洪家岩村、柏林村、接绍寺、福兴岩村、土桥子村（原双福寺村）。

	遂宁市安居区拦江镇凉风小学校
	五琅坝村、库楼湾村、广福村、回音寺村。

	四川省遂宁市拦江中学
	初中：拦江镇辖区（不含莲花九义校）；

	遂宁市安居区拦江镇莲花九年义务教育学校
	吉祥社区、莲花村、会龙桥村、狮陆村、上沟村、花梁塆村

	遂宁市安居区拦江镇九年义务教育学校
	小学学区：会元社区、东平社区、檬子垭村、染房沟村、峨眉店村、转龙桥村、凤鸣村（原凤鸣村）、千块石村、崇胜寺村、玉泉寺村、成玉桥村

	   初中：拦江镇辖区（不含莲花九义校学区）。

	遂宁市安居区保石镇水井九年义务教育学校
	水井村、惜福村、瓦口井村、石湾村、玉王村、普慈镇村、老屋沟村。

	遂宁市安居区保石镇明德小学
	金堂村、卧牛寺村、清泉村、石山沟村、贺家井村、广胜村、保石村、红星社区。

	遂宁市安居区保石镇初级中学校
	金堂村、卧牛寺村、清泉村、石山沟村、贺家井村、广胜村、保石村、红星社区。

	西眉
	四川省遂宁市西眉中学
	初中：竹林村、长垭村、雷桥村、金乐村、卧龙村、龙崩村、天宫村、高坡村、广林村、双河村、天台村、新貌村、芋头村、玉石村、石圣社区；福果村、大昌村、石板村、燕岩村、桥亭村、双山村、中心村、五里沟村、新宁村、四坪村、治田村、马家社区。

	遂宁市安居区西眉镇中心小学校
	西眉场镇（石圣街、西黄街、西米街、长兴街、金乐上街、金乐下街、西奉街、顺河街、金融街、步行街、中心街、西柿街、商业街）竹林村、长垭村、雷桥村、金乐村、卧龙村、龙崩村、天宫村、高坡村、广林村、双河村、天台村、新貌村、芋头村、玉石村。

	遂宁市安居区西眉镇富果小学校
	福果村、大昌村、石板村、燕岩村、桥亭村。

	遂宁市安居区西眉镇马家九年义务教育学校
	马家乡中心村、双山村、新宁村、治田村、五里沟村、偏岩村。

	遂宁市安居区磨溪镇初级中学校
	高千社区、登高村、千丘村、文星村、丁坪村、老木桠村、猛虎村、向阳村、永灵村、板仓村。

	遂宁市安居区磨溪镇中心小学校
	高千社区、登高村、千丘村、文星村、丁坪村、老木桠村、猛虎村、向阳村、永灵村、板仓村。

附件2

安居区2023年高中学校招送生预期计划数

	学校
	现有人数
	职中送生任务数
	普高生源
	区内普通高中送生任务数
	计划送生总数

	育才中学
	安居中学
	西眉中学
	拦江中学

	计划数
	计划数
	其中定向计划
	计划数
	计划数

	育才中学
	1350
	31
	1319
	1050
	172

	13
	13
	1248

	卓同学校

	安居中学
	1088
	326
	762
	0
	403
	100
	53
	49
	504

	白马中学
	115
	44
	71

	33
	16

	14
	47

	步云九义校
	77
	35
	42
	1
	11
	11

	16
	28

	中兴初中
	79
	36
	43
	1
	11
	11

	16
	28

	东禅中学
	202
	91
	111
	1
	51
	27

	21
	73

	分水初中
	142
	64
	78
	1
	25
	19

	25
	51

	石洞初中
	43
	19
	24

	10
	6

	6
	16

	观音九义校
	28
	13
	15

	6
	4

	4
	10

	横山初中
	112
	50
	62

	16
	16
	26

	42

	会龙初中
	43
	19
	24

	6
	6
	10

	16

	聚贤初中
	42
	19
	23
	1
	6
	6
	9

	16

	保石初中
	91
	41
	50
	1

	13
	0
	32
	33

	水井九义校
	66
	30
	36

	9
	0
	23
	23

	拦江中学
	334
	100
	234

	25
	0
	151
	151

	拦江九义校
	139
	63
	76

	19
	0
	49
	49

	莲花九义校
	33
	15
	18

	3
	0
	12
	12

	大安初中
	80
	36
	44
	1

	11
	30

	31

	大坡初中
	41
	18
	23
	1
	4
	5
	11

	16

	三家中学
	112
	50
	62
	1
	8
	15
	34

	43

	玉丰九义校
	65
	29
	36

	7
	9
	17

	25

	马家九义校
	36
	16
	20

	3
	14

	14

	磨溪初中
	102
	46
	56
	1

	14
	38

	39

	西眉中学
	364
	109
	255

	25
	176

	176

	合计
	4784
	1300
	3484
	1060
	770
	370
	430
	430
	2689

2023年各初中招送生预期计划

	学  校
	预招班数
	预招人数
	招生范围

	育才中学
	13
	620
	优先解决所在区域的学生就读，在不足的情况下可在全市范围招生。

	卓同学校
	11
	510
	优先解决所在区域的学生就读，在不足的情况下可在全市范围招生。

	安居中学
	15
	800
	安居一小、安居二小、安居三小、安平小学、护村小学

	安居一中
	13
	600
	安居一小、安居二小、安居三小、同盟小学

	西眉中学
	6
	331
	团宝小学、西眉小学、富果小学、马家九义校

	拦江中学
	6
	300
	在拦江九义校、马河小学、凉风小学、真武小学等四所小学招生270人，外来务工、返乡、购房等人员子女30人。

	白马中学
	4
	190
	白马小学、平宁小学、解放小学、双祠堂小学

	东禅中学
	5
	210
	东禅小学、龙塘小学、三联小学

	三家中学
	5
	245
	三家小学、太平小学、英才小学

	横山初中
	4
	177
	横山小学、云峰小学、马房小学，常理小学、龙头小学

	观音九义校
	2
	60
	观音九义校

	会龙初中
	2
	50
	会龙初中，保山小学

	聚贤初中
	1
	50
	聚贤小学

	中兴初中
	3
	105
	中兴小学

	步云九义校
	2
	75
	步云九义校

	拦江九义校
	4
	180
	在拦江九义校、马河小学、凉风小学、真武小学等四所小学招生150人，外来务工、返乡、购房等人员子女30人。

	保石初中
	2
	80
	保石小学

	水井九义校
	2
	58
	水井九义校

	莲花九义校
	1
	40
	莲花九义校

	分水初中
	4
	160
	分水小学、兴旺小学

	石洞初中
	2
	70
	石洞初中

	大坡初中
	1
	37
	大坡初中

	玉丰九义校
	2
	80
	玉丰九义校

	大安初中
	3
	116
	大安小学、青山小学、群星小学

	磨溪初中
	3
	127
	磨溪初中

安居区2023年秋小学一年级招生预期计划

	督导组
	序号
	学校名称
	计划班数
	计划招生人数

	督导组
	序号
	学校名称
	计划班数
	计划招生人数

	城区
	1
	安居一小
	10
	450

	白马
	23
	白马小学
	2
	70

	2
	安居二小
	8
	330

	24
	平宁小学
	1
	8

	3
	安居三小
	9
	390

	25
	步云九义校
	1
	37

	4
	安居四小
	8
	360

	26
	中兴小学
	2
	80

	5
	安平小学
	1
	10

	东禅
	27
	东禅小学
	3
	120

	6
	育才中学
	3
	130

	28
	分水小学
	2
	70

	7
	卓同学校
	8
	320

	29
	兴旺小学
	1
	15

	横山
	8
	横山小学
	2
	60

	30
	石洞小学
	1
	29

	9
	观音小学
	1
	15

	31
	双祠堂小学
	1
	10

	10
	云峰小学
	1
	8

	拦江
	32
	拦江九义校
	6
	260

	11
	常理小学
	1
	12

	33
	莲花九义校
	1
	17

	12
	聚贤小学
	1
	26

	34
	凉风小学
	1
	22

	13
	会龙初中
	1
	15

	35
	马河小学
	1
	11

	14
	保山小学
	1
	5

	36
	真武小学
	1
	16

	三家
	15
	三家小学
	2
	60

	37
	保石小学
	1
	60

	16
	大安小学
	1
	32

	38
	水井九义校
	1
	45

	17
	大坡小学
	1
	21

	西眉
	39
	富果小学
	1
	8

	18
	太平小学
	1
	5

	40
	马家九义校
	1
	20

	19
	青山小学
	1
	5

	41
	西眉小学
	3
	130

	20
	玉丰九义校
	1
	45

	42
	磨溪小学
	2
	80

	21
	英才小学
	1
	45

	43
	团宝小学
	1
	10

	22
	群星小学
	1
	10

	合计
	97
	3418

附件3

安居区2023年义务教育学校招生入学安排表

（一）公办学校招生安排：

	日期
	工作事项

	5月28日-5月30日
	各义务教育学校发布招生简章，公开办学条件、招生政策、招生计划、招生范围、招生程序、招生方式、收费标准、咨询电话等信息，做好招生宣传工作。

	5月31日-6月20日
	监护人网上注册，录入适龄儿童信息(填报一所所属学区的公办学校)

	6月1日-6月25日
	学校完成适龄儿童入学信息网上审核，分批安排现场审核，现场审核通过后学校组织预录取。

	6月26日-6月30日
	学校公布录取结果并通知家长到学校“扫描二维码”报道

（二）民办学校招生安排：

	日期
	工作事项

	5月28日-5月30日
	各义务教育学校发布招生简章，公开办学条件、招生政策、招生计划、招生范围、招生程序、招生方式、收费标准、咨询电话等信息，做好招生宣传工作。

	5月31日-6月2日
	启动第一批注册工作，监护人网上注册，录入适龄儿童信息。

	6月1日-6月5日
	完成现场资料审核，现场审核后组织预录取。

	6月6日-6月7日
	民办学校组织招生录取（超过招生计划数的学校统一在6月6日按程序组织摇号录取）

	6月8日-6月9日
	民办学校公布录取结果并通知家长到学校“扫描二维码”报道

	6月10日-6月11日
	根据学位情况，若未录满招生计划，可启动第二批注册工作，监护人网上注册，录入适龄儿童信息，按时间节点及时审核报名信息，组织招生录取

	6月14日
	民办学校按时间节点及时审核报名信息、组织招生录取（超过招生计划数的学校统一在6月14日按程序组织摇号录取)。

	6月15日-6月16日
	民办学校公布录取结果并通知家长到学校“扫描二维码”报道

- 12 -
- 5 -